Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 декабря 2015 года                                     п. Невон                                                                     № 154
Об индексации должностных окладов (ставок)                                                                                    работникам муниципального предприятия                                                                                        «Жилищно-коммунальное хозяйство 2015»                                                                                     Невонского муниципального образования (МП «ЖКХ 2015»)

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставами Невонского муниципального образования, муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство 2015» Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести индексацию должностных окладов (ставок) работникам муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство 2015» Невонского муниципального образования, увеличив размеры их окладов на 10,00% 1 июня 2015 года.

       2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных на оплату труда работникам муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство 2015» Невонского муниципального образования.
      3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

      4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                                 И.М. Приходько
Рассылка: 2 экз. - в дело,

1 экз. - МП «ЖКХ 2015»,

1 экз. - в прокуратуру.
PAGE